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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2025 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Agjencia per Mbeshtetjen e Veteqeverisjes Vendore 
 

 

       

 

Nr. Elementi i Regjistrit Kodet CPV Forma Juridike e 
Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit 

Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 
Elementit te 

Regjistrit 

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 
Elementit 

Objekti i Prokurimit 

1 Blerje materiale kancelarie - Bllok shënimesh 
- Dosje 
- Toner për makinat fotokopjuese 
- Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre 
- Stilolapsa 
- Letër printimi 
- Letër fotokopjuese 
- Letër shkrimi dhe sende të tjera 

Kontrate Prokurim Klasike 416667.0000 Small Value JO 07/04/2025 02:33 PM Blerje materiale kancelarie 

2 Sherbim mirembajtje dhe F-vendosje pjese 
kembimi ashensoreve te godines. 

- Pjesë për ashensorë 
- Pjesë për ashensorë 
- Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve 

Kontrate Prokurim Klasike 833300.0000 Small Value JO 09/04/2025 01:54 PM Shërbim mirëmbajtje dhe 
furnizim-vendosje pjesë 
këmbimi për ashensorët e 
godinës për vitin 2025 

3 Mirembajtje e mjeteve te transportit - Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash 
- Shërbime mirëmbajtje makinash 

Kontrate Prokurim Klasike 416000.0000 Small Value JO 09/04/2025 01:55 PM Mirembajtje e mjeteve te 
transportit 

4 Blerje materiale pastrimi - Produkte pastrimi 
- Detergjentë 

Kontrate Prokurim Klasike 166500.0000 Small Value JO 09/04/2025 01:55 PM Blerje Materiale Pastrimi 

5 Bilet udhetimi jashte vendit - Shitje e biletave te udhetimit dhe sherbime per 
paketat turistike 

Sistem Dinamik Prokurim Pa Kategori 40000.0000 Purchase Tickets JO 21/05/2025 08:28 AM Bilete udhetimi jashte vendit 

6 Blerje karburanti - Benzinë 
- Karburant diesel 

Kontrate Prokurim Klasike 666666.0000 Small Value JO 09/04/2025 01:54 PM Blerje karburant për nevojat e 
institucionit për vitin 2025 

 

Numri i Thirrjes 

REF-46647-04-30-
2025 

REF-44584-04-10-
2025 

REF-54398-07-10-
2025 

REF-52210-06-24-
2025 

REF-48671-05-22-
2025 

REF-44474-04-10-
2025 

 

  

       

 


